i 4) Włożyć na bank państwa obowiązek pro
wadzenia osobnych rachunków co do wszystkich
wydatków, jakie z sum tej pożyczki poniesione
będą na budowę dróg żelaznych; co do warunków
zaś zwrotu wydatków bankowi państwa, macie u-
czynić w swoim czasie, w porządku przepisanym,
osobne przedstawienie.

Aleksander.
W Carskiem Siole, 13 (25) listopada 1864 r.

Ukaz ćarski względem!reorganizacyi sądownictwa
w Rosyi.

Po wstąpieniu na tron praojców, jednem z pier
wszych naszych życzeń obwieszczonych powsze
chnie w manifeście z 19 marca 1856 roku było
„aby prawda i łaska panowały w sądach."

Brunnowem, a druga za Henrykiem Do
cznym składzie spółeczeństw stanów i ziemstwa, brzańskim.
obecnie podług woli naszej na nowych zasadach — O straceniu słynnego rozbójnika włoskiego Schia
uorganizowanego. vone, donosi Gen. Corresp. w liście z Rionero z dnia

. Aleksander. 23 listopada; zapewne już tym razem bez odwołania,
W Carskiem Siole, 20 listopada(2 grudnia) 1864r. jak to dotąd bywało; Schiavone bowiem nieraz już

był uśmiercony, a zawsze potem wypływał zdrów na
I d a n I a . wierzch. List ten mówi: Przychodzę właśnie z placu

_ . tracenia pięciu rozbójników, wziętych przed parą dnia
Berhngske Tidende podaje odpowiedź, jaką dał mi w niewolę po długiej krwawej utarczce z bersa-